基本每股收益 盈利：0.20元/股–0.28元/股 盈利：0.07元/股

二、与会计师事务所沟通情况
公司本次业绩预告未经注册会计师预审计。 公司已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进

行了预沟通，公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告方面不存在分歧。
三、业绩变动原因说明
本报告期归属于上市公司股东的净利润同比大幅上升，主要原因如下：
1、2022年，新冠疫情对公司生产、研发、交付等各项工作产生了影响，全体员工积极应对，稳步推进各

项经营工作，努力克服各种不利因素，加强市场拓展力度，公司军工产品销售收入较上年同期实现较快增
长。

2、 公司在本年度停止开展食糖类业务，聚焦军工主业。随着部分新产线的投产，运营效率逐步改善，盈
利能力不断提升。

3、 公司持续加大对军工电源、军工新材料领域的研发投入，积极布局新方向、新技术，丰富现有产品结
构，为长期可持续发展奠定了坚实基础。

4、公司上年度计提商誉减值 5,766.89万元，本报告期无计提商誉减值的影响。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门根据目前的经营情况等数据初步测算得出的， 具体财务数据将在公司

2022年度报告中详细披露。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

广东甘化科工股份有限公司董事会
二〇二三年一月六日

证券代码：000576 证券简称：甘化科工 公告编号：2023-01

广东甘化科工股份有限公司关于
部分高级管理人员减持计划期限届满的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
广东甘化科工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 6月 14日披露了《关于部分高级管理人员减

持股份的预披露公告》，公司副总经理李忠先生、财务总监陈波先生、董事会秘书司景喆先生分别计划在上
述预披露公告披露之日起 15个交易日后的 6个月内以集中竞价方式减持公司股份 45,000 股（占公司总股
本比例的 0.01%）。 具体内容详见公司于 2022年 6月 14日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《中国证
券报》、《证券时报》、《上海证券报》及《证券日报》的相关公告。

公司于近日分别收到李忠先生、陈波先生、司景喆先生的《关于股份减持计划期限届满的告知函》，截
至 2023年 1月 4日，其本次股份减持计划期限已届满。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》
及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定，现将具体情况

公告如下：
一、股东减持情况
1．股东减持股份情况

股东名称 股份来源 减持方式 减持期间 减持价格区间 减持均价（元/
股）

减 持 数 量
（股）

占总股本比例
（%）

李忠

公司《2021 年限
制性股票激励计
划》授予的股份

集中竞价

2022 年 7 月 25 日
至 2022 年 7 月 29
日

12.55 元 至
13.00元 12.70 30,000 0.007

陈波
2022 年 7 月 22 日
至 2022 年 7 月 29
日

11.50 元 至
13.00元 12.54 30,000 0.007

司景喆 2022年 7月 20日 11.75元 11.75 1,000 0.0002

2．股东本次减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

李忠

合计持有股份 185,640 0.042 155,640 0.035

其中：
无限售条件股份 46,410 0.010 16,410 0.004

有限售条件股份 139,230 0.031 139,230 0.031

陈波

合计持有股份 185,640 0.042 155,640 0.035

其中：
无限售条件股份 46,410 0.010 16,410 0.004

有限售条件股份 139,230 0.031 139,230 0.031

司景喆

合计持有股份 185,640 0.042 184,640 0.042

其中：
无限售条件股份 46,410 0.010 45,410 0.010

有限售条件股份 139,230 0.031 139,230 0.031

注：若上表部分合计比例与各分项数值之和尾数不一致系四舍五入原因所致。
二、其他相关说明
1、本次股份减持计划不存在违反《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定的
情形，亦不存在违反股东股份锁定及减持等相关承诺的情形。

2、本次股份减持计划已按照相关规定进行了预披露，截至本公告披露日，上述股东严格遵守预披露的
减持计划，与已披露的意向、承诺或减持计划一致。

3、减持股东不属于公司的控股股东或实际控制人，本次股份减持计划的实施不会导致公司的控制权发
生变化，不会对公司的治理结构及持续经营产生影响。

4、截至本公告披露日，本次股份减持计划期限已届满。在上述股东按照减持计划减持公司股份期间，公
司已严格遵守有关法律法规及公司规章制度，及时履行信息披露义务。

三、备查文件
李忠先生、陈波先生及司景喆先生签署的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。
特此公告。

广东甘化科工股份有限公司董事会
二〇二三年一月六日

证券简称：新金路 证券代码：000510 编号：临 2023—04号

四川新金路集团股份有限公司
关于签署合作框架协议的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏

特别提示：
（一）本次签订的合作框架协议，仅为协议各方开展合作的框架性文件，后续合作项目中其他事宜需通